ПРОЕКТ                   ДУМА городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области   РЕШЕНИЕ                                                                               «___» __________ 2022                     №_______   О внесении изменений в карту градостроительного зонирования, Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Думы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2019г № 8/29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 19 февраля 2021г. №28/100)   Рассмотрев постановление администрации городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 04 марта 2022г.  №113 « О назначении публичных слушаний», учитывая результаты публичных слушаний от 12 марта 2022г., в соответствии со "статьями 31", "32", "33" Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений  в карту градостроительного зонирования,  Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 18.12.2019г № 8/29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 19 февраля 2021г. №28/100),  руководствуясь Уставом городского поселения г. Краснослободск, Дума городского поселения г. Краснослободск решила:  1. Внести в  карту градостроительного зонирования,  Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 18.12.2019г № 8/29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области» (в редакции решения от 19 февраля 2021г. №28/100), следующие изменения: 1.1. часть территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 34:28:100011:470, площадью 17864,0 кв.м, расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, г.Краснослободск, ул.Московская,2 в части изменения земельному участку площадь 1970,0 кв.м. с зоны застройки объектами здравоохранения, культуры, проф.образования, культовых зданий (Д-2) на зону застройки объектами многофункционального общественно-делового назначения (Д-1). 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на сайте администрации городского поселения г.Краснослободск. 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».   Председатель Думы городского поселения г. Краснослободск                                    И.Г. Коденко   Глава городского поселения  г. Краснослободск                                                  Н.В. Семилетов

		2022-05-30T12:37:25+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа